
DISEÑO MULTIMEDIAL. 2do Año
Turno Tarde División A. 2024

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Lenguaje Audiovisual I

Cuatrimestral
VIRTUAL

Lenguaje Audiovisual I

Cuatrimestral
VIRTUAL

Lenguaje Audiovisual I

Cuatrimestral
VIRTUAL

Ética y Deontología
Profesional
Cuatrimestral
VIRTUAL

Ética y Deontología
Profesional
Cuatrimestral
VIRTUAL

Ética y Deontología
Profesional
Cuatrimestral
VIRTUAL

Programación III
Prác. Prof. VI
Cuatrimestral

Programación III
Prác. Prof. VI
Cuatrimestral

Programación III
Prác. Prof. VI
Cuatrimestral

Campañas
Publicitarias
Cuatrimestral

Campañas
Publicitarias
Cuatrimestral

Campañas
Publicitarias
Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

AULA 01 - JUNIN 508

AULA 01 - JUNIN 508

AULA 01 - JUNIN 508

AULA 01 - JUNIN 508

AULA 01 - JUNIN 508

14:00
14:40

14:40
15:20

15:30
16:10

16:10
16:50

16:55
17:35

17:35
18:15

Animación Computada III

Cuatrimestral
AULA 41 - JUNIN 508

Animación Computada III

Cuatrimestral
AULA 41 - JUNIN 508

Animación Computada III

Cuatrimestral
AULA 41 - JUNIN 508

Tecnología de las
Comunicaciones II
Cuatrimestral
AULA 41 - JUNIN 508

Tecnología de las
Comunicaciones II
Cuatrimestral
AULA 41 - JUNIN 508

Tecnología de las
Comunicaciones II
Cuatrimestral
AULA 41 - JUNIN 508

VIRTUAL

Guión Interactivo

Cuatrimestral

VIRTUAL

Guión Interactivo

Cuatrimestral

VIRTUAL

Guión Interactivo

Cuatrimestral

VIRTUAL

Historia del arte

Cuatrimestral

VIRTUAL

Historia del arte

Cuatrimestral

VIRTUAL

Historia del arte

Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Diseño Interactivo
Prac Prof IV
Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Diseño Interactivo
Prac Prof IV
Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Diseño Interactivo
Prac Prof IV
Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Tecnología de las 
Comunicaciones I - Prac Prof V
Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Tecnología de las 
Comunicaciones I - Prac Prof V
Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Tecnología de las 
Comunicaciones I - Prac Prof V
Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Programación II 

Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Programación II 

Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Programación II 

Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Animación Computada I

Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Animación Computada I

Cuatrimestral

AULA 01 - JUNIN 508

Animación Computada I

Cuatrimestral

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

14:00
14:40

14:40
15:20

15:30
16:10

16:10
16:50

16:55
17:35

17:35
18:15


